PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.03.                     22                    451
от __________________20____ г.,  № _________

Об утверждении Порядка определения начального размера ежегодной арендной платы за земельные участки, государственная собственность на который не разграничена, расположенные на территории сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, а также за земельные участки, находящиеся в собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, предоставляемые в аренду по результатам аукциона на право заключения договора аренды земельных участков
На основании пункта 14 статьи 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ             «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статей 45, 52 Устава Таймырского муниципального района Администрация муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок определения начального размера ежегодной арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, а также за земельные участки, находящиеся в собственности Таймырского Долгано–Ненецкого муниципального района, предоставляемые в аренду по результатам аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день его подписания и применяется к отношениям, возникшим с 01.01.2022.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.
Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                       А.А. Шопин